
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

540 838 278 959  .  .  .  .  . 261 879

540 337 279 081  .  .  .  .  . 261 256

561 385 298 281  .  .  .  .  . 263 104

552 809 293 251 288 007  .  .  . 5 244 259 558

550 724 279 064 262 014 214 099 9 413 31 613 17 050 267 616

555 683 268 874 246 543 189 991 8 469 31 434 22 331 256 284

                

 absolutně -501 122  .  .  .  .  . -623

 index (v %) 99,9 100,0  .  .  .  .  . 99,8

 absolutně 21 048 19 200  .  .  .  .  . 1 848

 index (v %) 103,9 106,9  .  .  .  .  . 100,7

 absolutně -8 576 -5 030  .  .  .  .  . -3 546

 index (v %) 98,5 98,3  .  .  .  .  . 98,7

 absolutně -2 085 -14 187 -25 993  .  .  . 11 806 8 058

 index (v %) 99,6 95,2 91,0  .  .  . 325,1 103,1

 absolutně 4 959 -10 190 -15 471 -24 108 -944 -179 5 281 -11 332

 index (v %) 100,9 96,3 94,1 88,7 90,0 99,4 131,0 95,8

                

555 683 268 874 246 543 189 991 8 469 31 434 22 331 256 284

 do 199 obyvatel 13 942 6 734 6 135 4 559 189 908 599 6 478

 200 až  499 obyvatel 56 535 27 623 25 299 19 552 627 3 353 2 324 26 086

 500 až  999 obyvatel 60 428 29 721 27 288 20 948 858 3 572 2 433 27 651

 1 000 až  1 999 obyvatel 49 847 24 076 22 073 17 043 693 2 837 2 003 22 910

 2 000 až 4 999 obyvatel 59 498 28 499 26 012 20 333 746 3 021 2 487 27 729

 5 000 až 9 999 obyvatel 99 710 47 062 43 091 33 348 1 512 5 320 3 971 47 640

 10 000 až 19 999 obyvatel 69 633 33 967 31 124 23 899 1 193 3 817 2 843 31 142

 20 000 až 49 999 obyvatel 51 848 25 266 22 848 17 682 834 2 840 2 418 23 592

 50 000 až 99 999 obyvatel 94 242 45 926 42 673 32 627 1 817 5 766 3 253 43 056

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

550 724 279 064 262 014 214 099 9 413 31 613 17 050 267 616

 do 199 obyvatel 16 012 7 641 7 128 5 698  .  . 513 8 281

 200 až  499 obyvatel 54 109 26 278 24 552 20 003  .  . 1 726 27 497

 500 až 999 obyvatel 58 948 29 463 27 789 22 558  .  . 1 674 29 138

 1 000 až 1 999 obyvatel 39 513 19 821 18 598 15 353  .  . 1 223 19 324

 2 000 až 4 999 obyvatel 60 213 30 018 28 154 23 542  .  . 1 864 29 789

 5 000 až 9 999 obyvatel 90 605 45 715 42 795 34 906  .  . 2 920 44 471

 10 000 až 19 999 obyvatel 80 772 42 073 39 763 32 536  .  . 2 310 38 191

 20 000 až 49 999 obyvatel 53 397 27 425 25 625 21 020  .  . 1 800 25 514

 50 000 až 99 999 obyvatel 97 155 50 630 47 610 38 483  .  . 3 020 45 411

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní[1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

[2]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[4]

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků


